Ormosbánya Község Önkormányzata Polgármesterének
3/2021. (III.09.)  önkormányzati rendelete 
az egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről
Ormosbánya Községi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat és hatáskörében Ormosbánya Község Önkormányzatának Polgármestere, a katasztrófa védelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében biztosított hatáskörében, Magyarország  Alaptörvényének 32 cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország  Alaptörvényének 32 cikk (1) bekezdés a., pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapszolgáltatásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 8/2009. (VIII.01.) önkormányzati rendelet és az azt módosító 14/2009.(XI.01.), valamint 10/2011. (V.31.) önkormányzati rendeletek.

2.§
Hatályát veszti a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 6/2016.(X.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2017. (II.02.) önkormányzati rendelet és a 8/2017.(X.19.) önkormányzati rendelet és a 8/2020.(XI.24.) önkormányzati rendelet és a 9/2020.( XII.08.) önkormányzati rendelet.
3. §
Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjairól szóló 8/2011. (V.31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet és a 2/2014. (I.30.) önkormányzati rendelet és az 5/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet, és a 2/2017. (II.02.) önkormányzati rendelet és az 1/2019. (I.24.) önkormányzati rendelet, valamint az 1/2021. )I.25.) önkormányzati rendelet. 

4. §
Hatályát veszti a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2019. (XI.13.) önkormányzati rendeletet módosító 6/2020. (VII.30.) önkormányzati rendelet. 

5. §

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.


Sike Ferencné



Feketéné Tőzsér Erika


             polgármester



         jegyző
A rendelet kihirdetve:
Ormosbánya, 2021. március 09.








Feketéné Tőzsér Erika









                      jegyző
